31 октября 2013 года N ГС-95

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ - КУРУЛТАЙ РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОСТАВЕ КОМИССИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ -
КУРУЛТАЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПЯТОГО СОЗЫВА ПО
ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 7, частью 1 статьи 12 Закона

Республики Башкортостан "О Государственном Собрании - Курултае
Республики Башкортостан" Государственное Собрание - Курултай
Республики Башкортостан постановляет:

1. Образовать Комиссию Государственного Собрания - Курултая
Республики Башкортостан пятого созыва по противодействию коррупции.

2. Избрать в состав Комиссии Государственного Собрания - Курултая
Республики Башкортостан пятого созыва по противодействию коррупции
следующих депутатов:

1) Рамазанов             - единый  республиканский   избирательный   округ,
   Рамазан Омарович        Всероссийская   политическая   партия    "ЕДИНАЯ
                           РОССИЯ", председатель Комиссии;

2) Хакимов               - Вокзальный  одномандатный  избирательный   округ
   Тимур Артурович         N 13, заместитель председателя Комиссии;

3) Аброщенко             - Ленинский одномандатный избирательный округ N 7,
   Вячеслав Васильевич     член Комиссии;

4) Гарифуллин            - Буйский  одномандатный избирательный округ N 55,
   Ильдар Мулланурович     член Комиссии;

5) Герасимова            - единый  республиканский   избирательный   округ,
   Юлия Николаевна         Всероссийская   политическая   партия    "ЕДИНАЯ
                           РОССИЯ", член Комиссии;

6) Лобастов              - Нахимовский  одномандатный  избирательный  округ
   Сергей Александрович    N 23, член Комиссии;

7) Нагаев                - Исянгуловский одномандатный избирательный  округ
   Ринат Явдатович         N 41, член Комиссии;

8) Работяев              - Ишимбайский  одномандатный  избирательный  округ
   Александр Васильевич    N 42, член Комиссии;

9) Старов                - единый  республиканский   избирательный   округ,
   Вадим Николаевич        политическая  партия  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ   ПАРТИЯ
                           РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", член Комиссии

3. Признать утратившими силу пункты 1, 2 Постановления

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан от 19
июня 2008 года N ГС-158 "О Комиссии Государственного Собрания -
Курултая Республики Башкортостан по противодействию коррупции"
(Ведомости Государственного Собрания - Курултая, Президента и
Правительства Республики Башкортостан, 2008, N 12 (282), ст. 703).

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания - Курултая

Республики Башкортостан
К.ТОЛКАЧЕВ

Уфа, 31 октября 2013 года
N ГС-95